株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表）

    ２０２２年１２月８日

News Release

  ミミニニデディィススククロローージジャャーー誌誌をを発発刊刊ししままししたた

百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）は、「２０２２年９月中間期ミニディスクロージャー

誌・第１５４期営業の中間ご報告」を発刊しましたのでお知らせします。

本誌は、経営理念、業績、ＳＤＧｓへの取組みなど、当行に対するご理解を一層深めて

いただける内容となっていますので、是非ご一読ください。

なお今回、地球環境配慮への観点から紙媒体での営業店備置きを取りやめ、当行ホーム

ページのみでの開示としておりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

記

１．仕様

タテ２０cm・ヨコ２０cm、１２ページ（表紙を含む）

２．本誌の閲覧について

当行のホームページ（https://www.114bank.co.jp/）にてご覧いただくことができます。

■閲覧場所

ＨＯＭＥ＞株主・投資家の皆さま＞ＩＲライブラリ＞ミニディスクロージャー誌

←こちらのＱＲコードをスマートフォンで読み

取ることでご覧いただけます。

https://www.114bank.co.jp/